Verzeichnis der Gemeindeprasidentinnen und -prasisdenten
Bezirk Andelfingen 2022-2026

Gemeinde Name Vorname PLZ Wohnort Strasse Telefon P Telefon G Telefon mobil |Mail privat

Andelfingen Jucker Hansruedi |8450 Andelfingen Felsenhofstrasse 8 052 3172086 (044 3056501 (079 31923 82 |hansruedi.jucker@srgssr.ch
Benken Schmid Beat 8463 Benken Béchenloostrasse 12 076 366 35 75 |b.schmid@shinternet.ch

Berg am Irchel |Fehr Roland 8415 [Graslikon Hodlerstr. 19 052 318 21 51 praesident@bergamirchel.ch
Buch am Irchel [Felix Brigitte 8414  |Buch am Irchel Kirchstrasse 6 052 318 19 17 078 661 92 52 |brigitte.felix@buchamirchel.ch
Dachsen Schweizer Urs 8447 Dachsen Kastanienstrasse 41 077 463 29 93 079 619 94 86 |urs.schweizer@dachsen.ch

Dorf Eisele Patric 8458 |Dorf Kirchstr. 17 079 447 38 10 |patric.eisele@icloud.com
Feuerthalen Grau Juerg 8245 Feuerthalen Schiitzenstr. 55 052 659 32 51 079 406 21 24 |juer: rau.ch

Flaach Staub Walter 8416 Flaach Rebenstr. 16 052 318 22 41 079820 1186 |presi@flaach.ch

Flurlingen Bernath Gilbert 8247  |Flurlingen Alte Strasse 10 052 659 34 87 info@bernath-malergeschaeft.ch
Henggart Wyler Andreas 8444 Henggart Hilti 6a 055552 17 10 |079 622 92 26 |andreas.wyler@henggart.ch
Kleinandelfing. |Stoll Peter 8451 Kleinandelfingen |Ernibuckstr. 2 052 3173319 079 936 85 89 |stoll.peter@bluewin.ch
Laufen-Uhwies. |Rohrbach Serge 8248 [Uhwiesen Hornsbergstr. 13 052 659 51 21 079 126 21 98 _|serge.rohrbach@Iaufen-uhwiesen.ch
Marthalen Stutz Matthias 8460 |Marthalen Alti Ruedelfingerstr. 11 |052 31917 19 |052 305 0515 |079 323 40 89 |matthias.stutz@optimo-service.com
Ossingen Widmer Martin 8475 Ossingen Guntibachstrasse 3 058 341 09 90 |079 292 53 27 |tin.widmer@epost.ch

Rheinau Jenni Andreas 8462 Rheinau Salmenweg 2 052 659 61 15 [052 632 72 02 a.jenni@bluewin.ch

Stammheim Ammann Beatrice 8476 Stammheim Gemeindehausplatz 052 74527 03 078 632 27 93 hea_trice.a_rﬂrﬁnn@stammheimch
Thalheim a.d.T. [Stelletti Sandro 8478 Thalheim a.d.T Im Buck 9 052 525 08 38 (076 281 07 37 |stellefti@sunrise.ch

Triilikon Giirtler Claudia 8466  [Trillikon Rebweg 13a 052 301 45 40 claudia.quertier@bluewin.ch
Truttikon Rami Sergio 8467 Truttikon Zweierstr. 16 052 317 36 55 079 816 20 42 serqio.r@@:ruhikon.ch

Volken Schirch Walter 8459 Volken Breitenstr. 20 052 232 12 36 079 960 70 22 |walter.schuerch@volken.ch
Sekretariat Noth Christian 8476 |Unterstammheim |Gemeindehausplatz 052 744 5515 |079 677 08 19 |sekretariat va.ch

Statthalterin Naegeli Diethelm |Catherine [8450 |Andelfingen Schlossgasse 14 052 304 32 00 info.staan@ji.zh.ch




